

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

(бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗПФ, поделение,

ЕИК/БУЛСТАТ

000 696 327

КОД ПО ЕБК

7 2 2 5

телефон:

Web-адрес

e-mail

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ на

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

към 31 декември 2019 г.

/сборен/

(в хил. лева)

Раздели, групи, статии	Шифър	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. ВСИЧКО	
		Текуща година	Предходна година (31 декември)	Текуща година	Предходна година (31 декември)	Текуща година	Предходна година (31 декември)	Текуща година	Предходна година (31 декември)
а	б	1	2	3	4	5	6	7	8
<b>А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>									
<b>I. Текущи приходи</b>									
1. Данъци, осигурителни вноски и приравнени на тях приходи	0711	341 519	342 710					341 519	342 710
2. Приходи от такси, лицензи и вноски	0712	282 542	274 682					282 542	274 682
3. Приходи от административни глоби и санкции	0713	2 634	3 605					2 634	3 605
4. Приходи от услуги	0714	11 427	9 582					11 427	9 582
5. Приходи от наеми	0715	21 451	30 906					21 451	30 906
6. Приходи от концесии	0716	37 901	37 863					37 901	37 863
7. Приходи от лихви	0717	19 992	20 088	13			(0)	20 005	20 091
8. Приходи от дивиденди и дялово участие	0718	(78 481)	(254 911)					(78 481)	(254 911)
9. Други текущи приходи	0719	30 719	21 626					30 719	21 626
<b>Общо за група I:</b>	<b>0710</b>	<b>669 705</b>	<b>486 149</b>	<b>13</b>	<b>8</b>		<b>(0)</b>	<b>669 718</b>	<b>486 157</b>
<b>II. Продажби на нефинансови активи</b>									
1. Продажба на материали, стоки и продукция	0721	734	696			15		748	696
2. Продажба на нефинансови дълготрайни активи	0722	32 382	42 769					32 382	42 769
3. Продажба на конфискувани нефинансови активи	0723								
<b>Общо за група II:</b>	<b>0720</b>	<b>33 116</b>	<b>43 465</b>			<b>15</b>		<b>33 130</b>	<b>43 465</b>
<b>III. Коректив за приходи</b>	<b>0730</b>	<b>(1 844)</b>	<b>(2 112)</b>					<b>(2 979)</b>	<b>(2 112)</b>
в т.ч. Коректив за данък в/у приходите от стопанска дейност	0739	(1 844)	(2 112)					(1 844)	(2 112)
<b>IV. Приходи от застрахователни обезщетения</b>	<b>0740</b>	<b>139</b>	<b>222</b>					<b>139</b>	<b>222</b>
<b>V. Приходи от помощи и дарения</b>									
1. Помощи и дарения от Европейския съюз	0751	(0)	0	3 407	878			3 407	878
2. Други помощи и дарения от чужбина	0752	160	244	16	39			177	282
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и др. програми	0753	4		284	62			288	62
4. Помощи и дарения от страната	0754	5 812	6 672	332	280		270	6 143	7 222
<b>Общо за група V:</b>	<b>0750</b>	<b>5 976</b>	<b>6 916</b>	<b>4 039</b>	<b>1 259</b>		<b>270</b>	<b>10 015</b>	<b>8 444</b>
<b>Общо за раздел "А":</b>	<b>0700</b>	<b>707 091</b>	<b>534 640</b>	<b>4 052</b>	<b>1 267</b>	<b>15</b>	<b>270</b>	<b>710 023</b>	<b>536 178</b>
<b>Б. РАЗХОДИ</b>									
<b>I. Текущи нелихвени разходи</b>									
1. Разходи за материали	0601	94 746	92 878	1 443	1 872		3	96 189	94 753
2. Разходи за външни услуги и наеми	0602	297 350	293 485	5 777	1 386		1	303 127	294 872
3. Разходи за амортизации	0603	66 162	76 190			119 547	113 469	185 709	189 658
4. Разходи за възнаграждения на персонал	0604	444 087	372 775	3 551	5 207			447 638	377 981
5. Разходи за осигурителни вноски	0605	90 524	76 230	543	923			91 067	77 153
6. Разходи за данъци и такси	0606	4 487	5 534	17	0			3 382	(6 187)
7. Разходи за командировки	0607	655	813	1 176	1 056			1 832	1 869
8. Разходи за застраховане и други финансови услуги	0608	2 264	2 036	7	13			2 271	2 049
9. Други нелихвени разходи	0609	5 721	2 216	121	138			5 842	2 354
10. Разходи за провизии за вземания	0611	10 703	4 410					10 703	4 410
<b>Общо за група I:</b>	<b>0610</b>	<b>1 016 699</b>	<b>926 567</b>	<b>12 635</b>	<b>10 594</b>	<b>119 547</b>	<b>113 473</b>	<b>1 147 760</b>	<b>1 038 913</b>
<b>II. Балансова стойност на продадени нефинансови активи</b>									
1. на продадени материали, стоки и продукция	0621	10	7					10	7
2. на продадени нефинансови дълготрайни активи	0622	16 753	19 385			179		16 933	19 457
3. на продадени конфискувани нефинансови активи	0623								
<b>Общо за група II:</b>	<b>0620</b>	<b>16 763</b>	<b>19 392</b>			<b>179</b>	<b>72</b>	<b>16 942</b>	<b>19 464</b>
<b>III. Разходи за лихви</b>									
1. Разходи за лихви по заеми и дългове	0631	21 807	17 965					21 807	17 965



Раздели, групи, статии	Шифър	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮ."		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. ВСИЧКО	
		Текуща година	Предходна година (31 декември)	Текуща година	Предходна година (31 декември)	Текуща година	Предходна година (31 декември)	Текуща година	Предходна година (31 декември)
а	б	1	2	3	4	5	6	7	8
2. Други разходи за лихви	0632	2 358	1 647	1	0			2 359	1 647
<b>Общо за група III:</b>	<b>0630</b>	<b>24 165</b>	<b>19 612</b>	<b>1</b>	<b>0</b>			<b>24 166</b>	<b>19 612</b>
<b>IV. Трансфери към домакинства</b>									
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	0641	133 887	138 482	463	261			134 350	138 743
2. Капиталови трансфери към домакинства	0642	182	18					182	18
<b>Общо за група IV:</b>	<b>0640</b>	<b>134 068</b>	<b>138 500</b>	<b>463</b>	<b>261</b>			<b>134 531</b>	<b>138 761</b>
<b>V. Субсидии и капиталови трансфери</b>									
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица	0651	63 962	52 043	1 791	315			65 753	52 358
2. Капиталови трансфери към други лица	0652	50 738	9 132	15 741				66 479	9 132
<b>Общо за група V:</b>	<b>0659</b>	<b>114 700</b>	<b>61 175</b>	<b>17 532</b>	<b>315</b>			<b>132 232</b>	<b>61 490</b>
<b>VI. Разходи за активи, капитализирани в отчетна група "ДСД"</b>	<b>0660</b>	<b>163 246</b>	<b>179 766</b>	<b>17 430</b>	<b>3 674</b>	<b>(179 569)</b>	<b>(199 872)</b>	<b>1 107</b>	<b>(16 431)</b>
<b>VII. Корективи за разходи и придобиване на активи</b>	<b>0670</b>	<b>(1 793)</b>	<b>(1 975)</b>					<b>(1 793)</b>	<b>(1 975)</b>
в т.ч. Коректив за придобиване по стопански начин	0679	(1 793)	(1 975)					(1 793)	(1 975)
<b>Общо за раздел "Б":</b>	<b>0699</b>	<b>1 467 849</b>	<b>1 343 038</b>	<b>48 061</b>	<b>14 845</b>	<b>(59 843)</b>	<b>(86 327)</b>	<b>1 454 946</b>	<b>1 259 835</b>
<b>B. ТРАНСФЕРИ МЕЖДУ БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ</b>									
1. Касови трансфери между бюджетни организации (нето)	0681	573 278	498 660	139 877	162 840	(123)	(120)	713 033	661 381
2. Приписани трансфери между бюджетни организации (нето)	0682	(449)	(494)					(449)	(494)
<b>Общо за раздел "B":</b>	<b>0680</b>	<b>572 829</b>	<b>498 166</b>	<b>139 877</b>	<b>162 840</b>	<b>(123)</b>	<b>(120)</b>	<b>712 584</b>	<b>660 887</b>
<b>Г. РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВИ ОПЕРАЦИИ</b>									
1. Нето-резултат от продажби на финансови активи	0761		7 194						7 194
2. Курсови разлики от валутни операции (нето)	0762	(90)	(72)	(4)	(2)			(94)	(74)
<b>Общо за раздел "Г":</b>	<b>0760</b>	<b>(90)</b>	<b>7 122</b>	<b>(4)</b>	<b>(2)</b>			<b>(94)</b>	<b>7 120</b>
<b>Д. ПРЕОЦЕНКИ И ДРУГИ СЪБИТИЯ</b>									
<b>I. Прехвърлени нетни активи</b>									
1. Прехвърлени нетни активи между бюджетни организации	0771	30 481	24 856	(11 602)	(236)	(16 399)	(9 589)	2 480	15 010
2. Прехвърлени нетни активи от/за други предприятия	0772					66 780	3 902	66 780	3 900
<b>Общо за група I:</b>	<b>0770</b>	<b>30 481</b>	<b>24 856</b>	<b>(11 602)</b>	<b>(236)</b>	<b>50 381</b>	<b>(5 688)</b>	<b>69 260</b>	<b>18 911</b>
<b>II. Промяна в нетните активи от преоценки (нето)</b>									
1. Преоценки на нефинансови активи	0781	(8 316)	75			5 471	(11 865)	(2 845)	(11 112)
2. Преоценки на финансови активи	0782	133 957	289 947				8	133 960	289 951
3. Преоценки на пасиви	0783	(4 256)	(9 308)					(4 260)	(9 308)
<b>Общо за група II:</b>	<b>0780</b>	<b>121 385</b>	<b>281 388</b>			<b>5 471</b>	<b>(11 857)</b>	<b>126 856</b>	<b>269 531</b>
<b>III. Прираст на нетните активи от други събития</b>									
1. Прираст от конфискувани активи	0791								
2. Отписани задължения	0792	244	44					244	444
3. Увеличение на нефинансови активи от други събития	0793	34 058	29 400					84 233	107 877
4. Увеличение на финансови активи от други събития	0794	252				50 76	78 477	327	8
5. Намаление на пасиви от други събития	0795	1	11					64	11
<b>Общо за група III:</b>	<b>0790</b>	<b>34 555</b>	<b>29 861</b>	<b>75</b>	<b>2</b>	<b>50 239</b>	<b>78 477</b>	<b>84 868</b>	<b>108 340</b>
<b>IV. Намаление на нетните активи от други събития</b>									
1. Отписани публични вземания	0691		0						0
2. Отписани други вземания	0692	1 027	59					1 027	59
3. Намаление на нефинансови активи от други събития	0693	59 537	27 695					87 083	87 802
4. Намаление на финансови активи от други събития	0694	2 719	0	1 060		26 486	60 107	2 719	0
5. Увеличение на пасиви от други събития	0695	91	(80)			48		139	(80)
<b>Общо за група IV:</b>	<b>0690</b>	<b>63 374</b>	<b>27 675</b>	<b>1 060</b>		<b>26 534</b>		<b>90 969</b>	<b>87 782</b>
<b>Общо за раздел "Д": (I. + II. + III - IV.)</b>	<b>0799</b>	<b>123 046</b>	<b>308 427</b>			<b>79 557</b>		<b>826 015</b>	<b>308 999</b>
<b>Изменение на нетните активи за периода</b>	<b>1000</b>	<b>(64 972)</b>	<b>5 319</b>	<b>83 277</b>		<b>87 392</b>		<b>57 583</b>	<b>253 348</b>

Финансов отчет, от което който Сметната палата е издала  
 Одитен доклад № 07001/2819/19 от 2020 г.  
 Главен счетоводител на одитен експерт  
 Директор на дирекцията

Дата: 21.12.2020 г.

Главен счетоводител:

С. Гекс

